dla siebie zamówić, raczył to zawczasu przy wymianie losu do klasy 5ej oświadczyć, a wtedy Kantor starać się będzie życzeniu Jego i pod tym względem zadosyć uczynić. Przytem nadmieniam się, że w *Kantorze Głównym* są jeszcze do nabycia losy kupne do 5ej klasy, której ciągnięcie rozpocznie się dnia 22 Listopada (4 Grudnia) 1850 r.

*Kalendarze Polskie i Niemieckie*, domowe i gospodarskie na rok 1851, wyszły z druku w *Kaliszu*, i wkrótce pierwszy transport takowych, otrzyma w *Warszawie* skład główny na *Krakowskiem-Przedmieściu* na przeciw ulicy *Bednarskiej*, w domu pod Nr 429, od dawna znany, gdzie w większych partjach oraz na tuziny i sztuki, będą do nabycia.